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Kwiat lawendy - hydrolat

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

38,00 PLN

Opis produktu

Hydrolat lawendowy fajnie sprawdzi się w roli delikatnego toniku do twarzy czy odświeżającej mgiełki. To uniwersalny
kosmetyk  o  naturalnym,  lekko  trawiastym  aromacie,  polecany  w  szczególności  do  cery  tłustej  i  trądzikowej.
Zaaplikowany na skórę odświeży, ukoi, zregeneruje. Jest też świetnym składnikiem bazowym do wszelkiego rodzaju
płukanek, maseczek, toników czy odżywek lub jako baza humektantowa w procesie olejowania włosów.

Opis produktu

Hydrolat lawendowy powstaje podczas destylacji parą wodną kwiatów lawendy. W jego skład wchodzą rozpuszczalne w
wodzie (charakterystyczne dla danej rośliny) składniki aktywne oraz niewielka ilość olejku eterycznego odpowiadające
za zapach. Jego pH zbliżone jest do naturalnego pH skóry, dlatego też z powodzeniem sprawdzi się w pielęgnacji
wszystkich  typów  cery.  Zaaplikowany  na  skórę  zadziała  na  nią  kojąco,  łagodząco,  gojąco,  antyoksydacyjnie  i
regenerująco.

Działanie i właściwości

Hydrolat z kwiatu lawendy cenią sobie zwłaszcza osoby posiadające cerę tłustą lub mieszaną, ze skłonnością do zmian
trądzikowych. To produkt, który z pewnością przypadnie do gustu miłośnikom uniwersalnych produktów. Woda kwiatowa
w buteleczce z atomizerem może zastąpić tonik - wystarczy spryskać nią twarz lub nanieść na skórę z użyciem płatka
kosmetycznego (polecamy te wielokrotnego użytku).

Użycie hydrolatu na świeżo oczyszczoną skórę nie tylko przywróci jej odpowiednie pH po użyciu środka myjącego, ale i
przygotuje  twarz  na  kolejne  etapy  pielęgnacji.  Hydrolat  lawendowy  jest  szeroko  znany  ze  swoich  właściwości
łagodzących i kojących. Dzięki temu pomaga skórze w regeneracji. Dzięki minimalnym ilościom olejku eterycznego z
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lawendy działa również odprężająco i relaksująco.

Woda kwiatowa powstaje jako efekt uboczny pozyskiwania olejków eterycznych w procesie destylacji. Para wodna o
temperaturze około stu stopni pozwala uwolnić molekuły olejków, poprzez wyekstrahowanie ich z wnętrza rośliny.
Następnie ulega schłodzeniu i skropleniu tworząc dwufazowy destylat. Górną fazą są olejki eteryczne, a dolną woda,
czyli hydrolat roślinny. Hydrolat w większości składa się wody, zachowuje też pożądane w pielęgnacji składniki aktywne.
Dzięki takim proporcjom zadziała więc znacznie łagodniej niż olejek eteryczny, charakteryzuje się też subtelniejszym
zapachem.

Hydrolat sprawdzi się jako odświeżająca mgiełka do twarzy i ciała. W upalne dni możesz go trzymać w lodówce - uczucie
ukojenia rozgrzanej skóry chłodną mgiełką - bezcenne. Jeśli na co dzień stosujesz pełny makijaż, delikatnie spryskaj
hydrolatem twarz po przypudrowaniu - zyskasz świeższy, naturalny efekt i trwałość.

 

Pojemność szklanej butelki z atomizerem:

100 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Skład: Hydrolat lawendowy, układ konserwujący (glukonolakton, benzoesan sodu, glukonian wapnia).

Ingredients/INCI: Lavandula Angustifolia Flower Water, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Calcium Gluconate.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Tonizowanie i oczyszczanie – spryskaj wacik i delikatnie oczyść nim skórę twarzy.1.
Odświeżenie – zamknij oczy i spryskaj twarz i dekolt.2.
Odżywienie skóry pod oczami – spryskaj wacik i połóż na zamknięte oczy. Pozostaw na 5 minut.3.
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